
Об объемах субсидий для удешевления стоимости удобрений (за исключением 
органических) на 2015 год

С истёкшим сроком
Постановление Кызылординского областного акимата от 03 апреля 2015 года № 901. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области 20 апреля 2015 
года № 4960. Прекращено действие в связи с истечением срока
      В соответствии с постановлением Правительства Республики Казахстан от 29 мая 
2014 года  "Об утверждении Правил субсидирования стоимости удобрений (за № 574
исключением органических)" акимат Кызылординской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Определить объемы субсидий для удешевления стоимости удобрений (за 
исключением органических) на 2015 год (в зависимости от прогнозной структуры 
посевных площадей приоритетных культур) согласно  к настоящему приложению
п о с т а н о в л е н и ю .
      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
акима Кызылординской области Кожаниязова С.С. 
      Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня первого официального опубликования.
      Аким Кызылординской области К. Кушербаев

 

Приложение
к постановлению акимата Кызылординской 

области
от "3" апреля 2015 года № 901

Объемы субсидий для удешевления стоимости удобрений (за исключением 
органических) на 2015 год (в зависимости от прогнозной структуры посевных 
площадей приоритетных культур)

Районы (город) Всего посевов, гектар
Всего объемов субсидий, 
тысяч тенге

Жанакорганский 29070 48 907,0

Шиелийский 24095 71 098,0

Сырдарьинский 29792 444 018,0

Жалагашский 30000 395 577,0

Кармакшинский 19632 341 283,0

Казалинский 17600 168 822,0

Аральский 749 8 363,0

город Кызылорда 7055 45 335,0

Всего 157993 1 523 403



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


